UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SNV        Quảng Ngãi, ngày          tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v triệu tập học viên tham dự Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý tài chính

cho chủ tài khoản và kế toán cấp xã năm 2023

Thực hiện Quyết định số 1916/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh phê duyệt Kế hoạch bồi dưỡng cán bộ, công chức cấp xã năm 2023

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới theo Quyết

định số 263/QĐ-TTg ngày 22/02/2022 của Thủ tướng Chính phủ;

Trên cơ sở đăng ký của các cơ quan, đơn vị, địa phương, Sở Nội vụ thông

báo triệu tập học viên tham gia Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý tài chính cho

chủ tài khoản và kế toán cấp xã năm 2023 theo danh sách đính kèm, cụ thể như

sau:

1. Thời gian học: 03 ngày (từ ngày 05/7/2023 đến ngày 07/7/2023), làm

thủ tục nhập học lúc 07 giờ 30 phút, khai giảng lúc 08 giờ ngày 05/7/2023.

2. Địa điểm học: Tại Hội trường Trường Đại học Tài chính - Kế toán (số

02 Lê Quý Đôn, thị trấn La Hà, huyện Tư Nghĩa).

3. Về chế độ đi học: Sở Nội vụ chi trả học phí, tiền tài liệu với cơ sở đào

tạo.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương thông báo cho các

học viên được triệu tập tham gia Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý tài chính cho

chủ tài khoản và kế toán cấp xã năm 2023 được biết, để sắp xếp công việc tham

dự Lễ khai giảng đúng ngày, giờ quy định và tham gia đầy đủ thời gian khóa học

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Các cơ quan, đơn vị có học viên được triệu tập;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ, Phòng Nội vụ các

huyện, thị xã, thành phố;

- Trang TTĐT Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, P.CCVC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2023-06-27T15:01:18+0700

		2023-06-27T15:04:50+0700

		2023-06-27T15:04:50+0700

		2023-06-27T15:04:50+0700